
都県名 得セ 失セ 差 得点 失点 差 順位

① 埼玉県 8 0 8 144 103 41 1

② 千葉県 4 4 0 138 122 16 2

③ 栃木県 1 7 -6 96 141 -45 5

④ 茨城県 4 4 0 113 126 -13 3

⑤ 神奈川県 3 5 -2 131 130 1 4

20 20 0 622 622 0

チーム名 得セ 得セ 審判

18

18

13

7

18

18

18

18

11

18

18

18

18

17

13

18

18

18

18

16

※順位の決め方：①得失セット差 ②得失点差 ③ジャンケン

女子の部予選対戦表 第1コート

②0

1 ①

④0

1 ⑤

0 ③

④

0 ③

①1

バイオレット

ファースト桜

キャンディーズ

1

15

10

9

15

18
1

18

キャンディーズ

HAYATE

Wink

1

2

0

2

2

HAYATE

Wink

17

ファースト桜

16

11

18

1

2

16

0

キャンディーズ

バイオレット

Wink

バイオレット

Wink

キャンディーズ

バイオレット

18

18

5

5

3

17

HAYATE

ファースト桜

10

13

17

13

8

9 HAYATE

ファースト桜

1

2

⑤2

チーム名

HAYATE

ファースト桜

Wink

キャンディーズ

スコアー チーム名

バイオレット

記 録

6

7

1

2

②

11

18

4
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都県名 得セ 失セ 差 得点 失点 差 順位

① 埼玉県 7 1 6 143 86 57 1

② 千葉県 5 3 2 127 121 6 2

③ 栃木県 3 5 -2 121 134 -13 4

④ 新潟県 1 7 -6 91 143 -52 5

⑤ 神奈川県 4 4 0 121 119 2 3

20 20 0 603 603 0

チーム名 得セ 得セ 審判

18

18

18

18

18

18

18

18

7

10

18

18

18

18

18

13

18

17

18

17

汐見台

記 録

6

7

1

2

②

14

18

4

⑤0

チーム名

ザ・イーズ

プッチインディーズ

ミニフレンズ

剣野ビーナス

スコアー チーム名

5

3 0

10

6

12

15

8

9 ザ・イーズ

0

18

12

8

12

15

汐見台

剣野ビーナス

17

剣野ビーナス

ザ・イーズ

プッチインディーズ

ミニフレンズ

13

12

11

ザ・イーズ

ミニフレンズ

ザ・イーズ

プッチインディーズ

ミニフレンズ

剣野ビーナス
13

2

汐見台

ミニフレンズ

プッチインディーズ

2

2

2

2

0

1

1

1

2

1

18

5

18

14

18

③

④

1 ③

①1

汐見台

プッチインディーズ

剣野ビーナス

汐見台

※順位の決め方：①得失セット差 ②得失点差 ③ジャンケン

女子の部予選対戦表 第２コート

②0

2 ①

④0

0 ⑤
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都県名 得セ 失セ 差 得点 失点 差 順位

① 東京都 5 3 2 131 112 19 2

② 群馬県 1 7 -6 87 142 -55 5

③ 茨城県 5 3 2 126 116 10 3

④ 新潟県 6 2 4 137 102 35 1

⑤ 神奈川県 3 5 -2 115 124 -9 4

20 20 0 596 596 0

チーム名 得セ 得セ 審判

16

18

7

14

18

18

15

9

18

15

18

13

12

7

18

18

18

12

8

11

※順位の決め方：①得失セット差 ②得失点差 ③ジャンケン

女子の部予選対戦表 第３コート

②1

1 ①

④2

2 ⑤

1 ③

④

1 ③

①0

レッド・ハネッツ

クラブ榛東

牡丹山クィーン

2

12

14

18

18

18
0

13

牡丹山クィーン

Merry

フォーストリーム

0

1

0

2

0

Merry

フォーストリーム

18

クラブ榛東

15

18

18

1

1

7

0

牡丹山クィーン

レッド・ハネッツ

フォーストリーム

レッド・ハネッツ

フォーストリーム

牡丹山クィーン

レッド・ハネッツ

18

18

18

5

3

18

Merry

クラブ榛東

10

10

12

18

8

9 Merry

クラブ榛東

2

1

⑤2

チーム名

Merry

クラブ榛東

フォーストリーム

牡丹山クィーン

スコアー チーム名

レッド・ハネッツ

記 録

6

7

1

2

②

18

14

4
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都県名 得セ 失セ 差 得点 失点 差 順位

① 埼玉県 7 1 6 138 104 34 1

② 東京都 6 2 4 138 112 26 2

③ 千葉県 4 4 0 120 131 -11 3

④ 栃木県 2 6 -4 127 141 -14 4

⑤ 新潟県 1 7 -6 107 142 -35 5

20 20 0 630 630 0

チーム名 得セ 得セ 審判

18

12

18

16

18

18

18

17

18

16

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

横越カットちゃん

記 録

6

7

1

2

②

18

17

4

⑤1

チーム名

HAYATE

ファミコンクラブ

なかよし会

E・Cレジェンド

スコアー チーム名

5

3 0

10

8

14

11

8

9 HAYATE

1

18

13

18

16

18

横越カットちゃん

E・Cレジェンド

14

E・Cレジェンド

HAYATE

ファミコンクラブ

なかよし会

10

11

16

HAYATE

なかよし会

HAYATE

ファミコンクラブ

なかよし会

E・Cレジェンド
13

2

横越カットちゃん

なかよし会

ファミコンクラブ

1

1

2

1

1

2

2

2

2

0

12

15

15

14

10

③

④

0 ③

①0

横越カットちゃん

ファミコンクラブ

E・Cレジェンド

横越カットちゃん

※順位の決め方：①得失セット差 ②得失点差 ③ジャンケン

男子の部予選対戦表 第４コート

②0

1 ①

④1

0 ⑤
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都県名 得セ 失セ 差 得点 失点 差 順位

① 埼玉県 6 2 4 141 109 32 2

② 千葉県 7 1 6 135 116 19 1

③ 群馬県 1 7 -6 111 140 -29 5

④ 茨城県 2 6 -4 115 140 -25 4

⑤ 神奈川県 4 4 0 121 118 3 3

20 20 0 623 623 0

チーム名 得セ 得セ 審判

16

18

15

18

18

18

18

18

16

8

18

18

18

18

12

10

18

17

18

18

※順位の決め方：①得失セット差 ②得失点差 ③ジャンケン

男子の部予選対戦表 第５コート

②0

2 ①

④0

0 ⑤

1 ③

④

1 ③

①2

松浪インディア
カクラブ

鈴蘭

土浦右籾同好会

0

18

13

18

16

10
2

18

土浦右籾同好会

シャトルランナーズ

クラブ榛東

2

1

1

2

2

シャトルランナーズ

クラブ榛東

18

鈴蘭

15

12

16

0

2

9

0

土浦右籾同好会

松浪インディア
カクラブ

クラブ榛東

松浪インディア
カクラブ

クラブ榛東

土浦右籾同好会

松浪インディア
カクラブ

18

14

13

5

3

18

シャトルランナーズ

鈴蘭

10

13

10

16

8

9 シャトルランナーズ

鈴蘭

0

1

⑤1

チーム名

シャトルランナーズ

鈴蘭

クラブ榛東

土浦右籾同好会

スコアー チーム名

松浪インディアカクラブ

記 録

6

7

1

2

②

12

18

4
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都県名 得セ 失セ 差 得点 失点 差 順位

① 埼玉県 4 4 0 128 125 3 3

② 東京都 3 5 -2 119 130 -11 4

③ 千葉県 6 2 4 139 121 18 1

④ 栃木県 4 4 0 132 121 11 2

⑤ 新潟県 3 5 -2 113 134 -21 5

20 20 0 631 631 0

チーム名 得セ 得セ 審判

18

18

18

18

18

18

9

16

13

18

11

15

12

18

17

14

17

13

18

18

日越エンジェル

記 録

6

7

1

2

②

18

18

4

⑤0

チーム名

ＺＥＲＯ

メランジュ

アルファ

ラブ♡どり～む

スコアー チーム名

5

3 0

10

12

13

18

8

9 ＺＥＲＯ

0

7

12

16

17

17

日越エンジェル

ラブ♡どり～む

18

ラブ♡どり～む

ＺＥＲＯ

メランジュ

アルファ

18

18

18

ＺＥＲＯ

アルファ

ＺＥＲＯ

メランジュ

アルファ

ラブ♡どり～む
13

0

日越エンジェル

アルファ

メランジュ

2

2

2

0

1

0

0

2

1

0

18

18

18

11

16

③

④

2 ③

①2

日越エンジェル

メランジュ

ラブ♡どり～む

日越エンジェル

※順位の決め方：①得失セット差 ②得失点差 ③ジャンケン

シニア女子の部予選対戦表 第６コート

②2

1 ①

④2

1 ⑤
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都県名 得セ 失セ 差 得点 失点 差 順位

① 埼玉県 7 1 6 139 107 32 1

② 東京都 2 6 -4 100 139 -39 5

③ 千葉県 2 6 -4 127 128 -1 4

④ 栃木県 4 4 0 113 123 -10 3

⑤ 神奈川県 5 3 2 136 118 18 2

20 20 0 615 615 0

チーム名 得セ 得セ 審判

18

18

16

14

18

13

14

6

18

10

18

18

18

7

15

15

18

18

18

11

※順位の決め方：①得失セット差 ②得失点差 ③ジャンケン

シニア女子の部予選対戦表 第７コート

②0

1 ①

④2

1 ⑤

0 ③

④

0 ③

①2

フレンドリー

ウイング

プチフレンズ

1

18

11

6

17

18
1

18

プチフレンズ

フェローズ

フェニックス嵐

1

2

0

1

0

フェローズ

フェニックス嵐

16

ウイング

16

14

18

1

2

10

1

プチフレンズ

フレンドリー

フェニックス嵐

フレンドリー

フェニックス嵐

プチフレンズ

フレンドリー

18

18

15

5

3

18

フェローズ

ウイング

10

15

18

18

8

9 フェローズ

ウイング

0

2

⑤2

チーム名

フェローズ

ウイング

フェニックス嵐

プチフレンズ

スコアー チーム名

フレンドリー

記 録

6

7

1

2

②

18

14

4
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都県名 得セ 失セ 差 得点 失点 差 順位

① 埼玉県 5 3 2 123 108 15 2

② 群馬県 2 6 -4 91 138 -47 4

③ 千葉県 8 0 8 144 85 59 1

④ 茨城県 0 8 -8 103 144 -41 5

⑤ 神奈川県 5 3 2 130 116 14 3

20 20 0 591 591 0

チーム名 得セ 得セ 審判

18

18

18

18

13

18

5

13

16

16

9

11

18

18

18

18

18

18

13

4

茅ヶ崎インディアカクラブ

記 録

6

7

1

2

②

18

18

4

⑤0

チーム名

ど・り～夢

ひとめぼれ

ＫＣＬ

スターズＡセブン

スコアー チーム名

5

3 1

10

18

15

18

8

9 ど・り～夢

0

18

12

8

10

12

茅ヶ崎インディ
アカクラブ

スターズＡセブン

15

スターズＡセブン

ど・り～夢

ひとめぼれ

ＫＣＬ

18

18

14

ど・り～夢

ＫＣＬ

ど・り～夢

ひとめぼれ

ＫＣＬ

スターズＡセブン
16

0

茅ヶ崎インディ
アカクラブ

ＫＣＬ

ひとめぼれ

2

2

1

0

0

2

2

0

2

2

10

10

9

18

18

③

④

0 ③

①0

茅ヶ崎インディ
アカクラブ

ひとめぼれ

スターズＡセブン

茅ヶ崎インディ
アカクラブ

※順位の決め方：①得失セット差 ②得失点差 ③ジャンケン

シニア女子の部予選対戦表 第８コート

②2

2 ①

④2

0 ⑤
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都県名 得セ 失セ 差 得点 失点 差 順位

① 埼玉県 7 1 6 139 102 37 1

② 東京都 0 8 -8 89 144 -55 5

③ 群馬県 5 3 2 131 122 9 3

④ 茨城県 3 5 -2 126 129 -3 4

⑤ 新潟県 5 3 2 124 112 12 2

20 20 0 609 609 0

チーム名 得セ 得セ 審判

18

18

18

18

18

18

8

15

12

15

18

18

12

14

18

12

18

13

11

8

かげとら

記 録

6

7

1

2

②

18

18

4

⑤0

チーム名

ピンクパンサー

Ｌ・ＦＯＸインディアカ倶楽部

クラブ榛東

りえたん2000

スコアー チーム名

5

3 0

10

8

9

18

8

9 ピンクパンサー

0

18

8

13

12

16

かげとら

りえたん2000

17

りえたん2000

ピンクパンサー

Ｌ・ＦＯＸイン
ディアカ倶楽部

クラブ榛東

16

13

18

ピンクパンサー

クラブ榛東

ピンクパンサー

Ｌ・ＦＯＸイン
ディアカ倶楽部

クラブ榛東

りえたん2000
18

2

かげとら

クラブ榛東

Ｌ・ＦＯＸイン
ディアカ倶楽部

2

2

2

0

0

1

1

0

0

2

18

17

18

18

18

③

④

1 ③

①1

かげとら

Ｌ・ＦＯＸイン
ディアカ倶楽部

りえたん2000

かげとら

※順位の決め方：①得失セット差 ②得失点差 ③ジャンケン

男女混合の部予選対戦表 第９コート

②0

2 ①

④2

2 ⑤
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都県名 得セ 失セ 差 得点 失点 差 順位

① 埼玉県 7 1 6 141 105 36 1

② 千葉県 5 3 2 129 119 10 3

③ 群馬県 5 3 2 134 121 13 2

④ 茨城県 2 6 -4 114 141 -27 4

⑤ 新潟県 1 7 -6 111 143 -32 5

20 20 0 629 629 0

チーム名 得セ 得セ 審判

18

18

17

18

18

18

18

13

17

18

15

18

18

18

18

18

18

18

18

18

※順位の決め方：①得失セット差 ②得失点差 ③ジャンケン

男女混合の部予選対戦表 第10コート

②1

1 ①

④1

0 ⑤

0 ③

④

0 ③

①0

ＹＬＣ

すずらんＦＣ

チアフルズ

0

15

13

14

16

13
2

11

チアフルズ

ひまわり

ゴロピカリ

2

2

1

2

1

ひまわり

ゴロピカリ

12

すずらんＦＣ

18

13

8

1

1

14

0

チアフルズ

ＹＬＣ

ゴロピカリ

ＹＬＣ

ゴロピカリ

チアフルズ

ＹＬＣ

18

13

12

5

3

16

ひまわり

すずらんＦＣ

10

11

11

15

8

9 ひまわり

すずらんＦＣ

2

2

⑤1

チーム名

ひまわり

すずらんＦＣ

ゴロピカリ

チアフルズ

スコアー チーム名

ＹＬＣ

記 録

6

7

1

2

②

18

18

4

第35回関東甲信越ブロックインディアカ大会（2012.11.4　神奈川県小田原市　小田原アリーナ） 日本インディアカ協会　　　10



都県名 得セ 失セ 差 得点 失点 差 順位

① 埼玉県 7 1 6 142 103 39 1

② 千葉県 4 4 0 126 121 5 3

③ 栃木県 5 3 2 129 131 -2 2

④ 茨城県 1 7 -6 112 143 -31 5

⑤ 神奈川県 3 5 -2 124 135 -11 4

20 20 0 633 633 0

チーム名 得セ 得セ 審判

18

18

18

18

18

18

14

18

13

18

18

16

18

18

18

16

18

18

16

18

チェリーズ

記 録

6

7

1

2

②

11

18

4

⑤0

チーム名

プラスワン

チーム・カトレア（伍神）

アゼリアホーム

ビガー

スコアー チーム名

5

3 0

10

12

10

18

8

9 プラスワン

0

17

16

8

15

16

チェリーズ

ビガー

16

ビガー

プラスワン

チーム・カト
レア（伍神）

アゼリアホーム

12

18

10

プラスワン

アゼリアホーム

プラスワン

チーム・カト
レア（伍神）

アゼリアホーム

ビガー
13

1

チェリーズ

アゼリアホーム

チーム・カト
レア（伍神）

2

2

2

1

1

1

2

1

2

1

18

11

16

18

15

③

④

0 ③

①1

チェリーズ

チーム・カトレ
ア（伍神）

ビガー

チェリーズ

※順位の決め方：①得失セット差 ②得失点差 ③ジャンケン

男女混合の部予選対戦表 第11コート

②1

1 ①

④1

0 ⑤
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都県名 得セ 失セ 差 得点 失点 差 順位

① 東京都 2 6 -4 107 129 -22 3

② 千葉県 8 0 8 144 89 55 1

③ 栃木県 2 6 -4 103 140 -37 5

④ 新潟県 6 2 4 135 97 38 2

⑤ 神奈川県 2 6 -4 103 137 -34 4

20 20 0 592 592 0

チーム名 得セ 得セ 審判

7

12

10

8

18

16

18

18

18

18

18

15

18

18

13

18

10

11

18

18

※順位の決め方：①得失セット差 ②得失点差 ③ジャンケン

男女混合の部予選対戦表 第12コート

②1

0 ①

④0

0 ⑤

2 ③

④

2 ③

①1

Ｄ．Ｆ．クラブ

レッドウィングス

デルフィナス

0

17

18

18

11

6
2

18

デルフィナス

片倉レインボー

りんごちゃん

2

0

0

1

2

片倉レインボー

りんごちゃん

18

レッドウィングス

10

17

10

2

1

18

1

デルフィナス

Ｄ．Ｆ．クラブ

りんごちゃん

Ｄ．Ｆ．クラブ

りんごちゃん

デルフィナス

Ｄ．Ｆ．クラブ

18

18

18

5

3

7

片倉レインボー

レッドウィングス

10

11

18

13

8

9 片倉レインボー

レッドウィングス

1

0

⑤2

チーム名

片倉レインボー

レッドウィングス

りんごちゃん

デルフィナス

スコアー チーム名

Ｄ．Ｆ．クラブ

記 録

6

7

1

2

②

13

15

4
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都県名 得セ 失セ 差 得点 失点 差 順位

① 埼玉県 6 2 4 135 118 17 2

② 東京都 6 2 4 138 121 17 1

③ 群馬県 5 3 2 134 113 21 3

④ 栃木県 1 7 -6 109 141 -32 5

⑤ 新潟県 2 6 -4 110 133 -23 4

20 20 0 626 626 0

チーム名 得セ 得セ 審判

14

18

18

18

18

18

18

18

14

11

13

18

15

18

18

18

18

18

18

18

かげとら

記 録

6

7

1

2

②

14

18

4

⑤0

チーム名

キャッツ

六郷すばる

前橋倶楽部

時遊クラブ

スコアー チーム名

5

3 0

10

15

11

17

8

9 キャッツ

1

18

18

15

13

11

かげとら

時遊クラブ

12

時遊クラブ

キャッツ

六郷すばる

前橋倶楽部

18

13

18

キャッツ

前橋倶楽部

キャッツ

六郷すばる

前橋倶楽部

時遊クラブ
14

1

かげとら

前橋倶楽部

六郷すばる

1

2

2

2

0

2

2

2

1

0

10

11

17

14

12

③

④

0 ③

①0

かげとら

六郷すばる

時遊クラブ

かげとら

※順位の決め方：①得失セット差 ②得失点差 ③ジャンケン

シニア男女混合の部予選対戦表 第13コート

②1

2 ①

④0

1 ⑤
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都県名 得セ 失セ 差 得点 失点 差 順位

① 埼玉県 6 2 4 138 112 26 1

② 千葉県 5 3 2 140 123 17 3

③ 群馬県 1 7 -6 113 140 -27 5

④ 茨城県 6 2 4 133 117 16 2

⑤ 神奈川県 2 6 -4 106 138 -32 4

20 20 0 630 630 0

チーム名 得セ 得セ 審判

18

16

12

16

18

18

18

18

18

13

18

18

17

16

17

18

18

14

18

18

※順位の決め方：①得失セット差 ②得失点差 ③ジャンケン

シニア男女混合の部予選対戦表 第14コート

②0

1 ①

④0

2 ⑤

1 ③

④

1 ③

①1

チェリーズ

ＡＢＹＳＳ-ＯＺ

ＭＩＮＯＲＩスマイル

0

14

12

18

11

17
2

18

ＭＩＮＯＲＩスマイル

天元 久野木組

クラブ榛東

0

1

0

2

2

天元 久野木組

クラブ榛東

17

ＡＢＹＳＳ-ＯＺ

12

18

18

1

2

18

0

ＭＩＮＯＲＩスマイル

チェリーズ

クラブ榛東

チェリーズ

クラブ榛東

ＭＩＮＯＲＩスマイル

チェリーズ

18

18

13

5

3

18

天元 久野木組

ＡＢＹＳＳ-ＯＺ

10

12

10

16

8

9 天元 久野木組

ＡＢＹＳＳ-ＯＺ

1

1

⑤2

チーム名

天元 久野木組

ＡＢＹＳＳ-ＯＺ

クラブ榛東

ＭＩＮＯＲＩスマイル

スコアー チーム名

チェリーズ

記 録

6

7

1

2

②

9

6

4
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都県名 得セ 失セ 差 得点 失点 差 順位

① 東京都 5 3 2 136 118 18 2

② 千葉県 6 2 4 141 110 31 1

③ 栃木県 5 3 2 131 119 12 3

④ 新潟県 3 5 -2 128 137 -9 4

⑤ 神奈川県 1 7 -6 88 140 -52 5

20 20 0 624 624 0

チーム名 得セ 得セ 審判

13

17

18

18

18

18

17

18

14

18

18

18

16

18

18

18

18

16

18

18

松浪インディアカクラブ

記 録

6

7

1

2

②

11

18

4

⑤0

チーム名

ガイア

ペガサス

ＷＩＮＧＳ ＧＯＬＤ

えぷろん

スコアー チーム名

5

3 0

10

12

6

18

8

9 ガイア

2

15

18

18

15

13

松浪インディア
カクラブ

えぷろん

6

えぷろん

ガイア

ペガサス

ＷＩＮＧＳ ＧＯＬＤ

17

13

18

ガイア

ＷＩＮＧＳ ＧＯＬＤ

ガイア

ペガサス

ＷＩＮＧＳ ＧＯＬＤ

えぷろん
16

2

松浪インディア
カクラブ

ＷＩＮＧＳ ＧＯＬＤ

ペガサス

0

2

2

1

1

2

1

2

1

0

14

16

18

5

12

③

④

1 ③

①0

松浪インディア
カクラブ

ペガサス

えぷろん

松浪インディア
カクラブ

※順位の決め方：①得失セット差 ②得失点差 ③ジャンケン

シニア男女混合の部予選対戦表 第15コート

②0

1 ①

④1

1 ⑤
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決勝トーナメント組み合わせ表

18 21
21 15
21 18

21 17 21 13
21 15 21 20

21 18
21 13

21 19 20 21
16 21 13 21
21 13

HAYATE

2

①

試合②から各2名

ザ
・
イ
ー

ズ

得点・ラインズマン

得点・ラインズマン

1

得点・ラインズマン

4②

③

H
A
Y
A
T
E

2

試合①②の敗者

0

得点・ラインズマン

1 2 3

2 0

試合①から各2名

得点・ラインズマン
試合②から各2名 試合①から各2名

M
e
r
r
y

牡
丹
山
ク
イ
ー

ン

2

得点・ラインズマン

試合①②の敗者

0

2 0

2 1
③

② 5コート1位

H
A
Y
A
T
E

シ
ャ

ト
ル
ラ
ン
ナ
ー

ズ

フ
ァ

ミ
コ
ン
ク
ラ
ブ

鈴
蘭

4コート1位 ① 5コート2位 4コート2位

女子の部 ２コート

男子の部 ４コート

ザ・イーズ
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決勝トーナメント組み合わせ表

17 21
17 21

21 8 21 17
20 21 21 14
21 18

21 19
21 20

20 21 17 21
21 16 16 21
21 15

プラスワン

KCL

2

0 2

得点・ラインズマン

試合①②の敗者

0

得点・ラインズマン 得点・ラインズマン
試合②から各2名 試合①から各2名

③
2 1

② 4

フ
レ
ン
ド
リ
ー

ア
ル
フ
ァ

K
C
L

フ
ェ

ロ
ー

ズ

1 ① 2 3

0

2 0

得点・ラインズマン

試合①②の敗者

2

得点・ラインズマン 得点・ラインズマン
試合②から各2名 試合①から各2名

③
2 1

② 4

プ
ラ
ス
ワ
ン

ひ
ま
わ
り

レ
ッ

ド
ウ
ィ

ン
グ
ス

ピ
ン
ク
パ
ン
サ
ー

1 ① 2 3

シニア女子の部 ６コート

男女混合の部 11コート
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決勝トーナメント組み合わせ表

21 18
20 21
21 20

21 16 19 21
21 19 21 13

21 15

ペガサス

六郷すばる
（東京都）

３位

第35回関東甲信越ブロックインディアカ大会（神奈川県）

ファミコンクラブ
（東京都）

Merry
（東京都）

レッドウィングス
（千葉県）

フェローズ
（埼玉県）

キャッツ
（埼玉県）

シャトルランナーズ

（埼玉県）

牡丹山クイーン
（新潟県）

ひまわり
（埼玉）

アルファ
（千葉県）

天元 久野木組
（埼玉県）

鈴蘭
（千葉県）

HAYATE
（埼玉県）

ピンクパンサー
（埼玉県）

フレンドリー
（神奈川県）

準優勝優勝

シニア女子

シニア男女混合

HAYATE
（埼玉県）

ザ・イーズ
（埼玉県）

プラスワン
（埼玉県）

KCL
（千葉県）

ペガサス
（千葉県）

男子

女子

男女混合

2

2 1

得点・ラインズマン

試合①②の敗者

1

得点・ラインズマン 得点・ラインズマン
試合②から各2名 試合①から各2名

③
2 0

天
元

久
野
木
組

キ
ャ
ッ

ツ

六
郷
す
ば
る

1 ① 2 3

シニア男女混合の部 13コート

※決勝トーナメントの補助員（得点・ラインズマン）は、第1試合は第2試
合のチームから2名ずつ、第2試合は第1試合のチームから2名ずつ、決勝
戦（第3試合）は第1、第2試合の敗者チームから２名づつ。

② 4

ペ
ガ
サ
ス
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都県名 得セ 失セ 差 得点 失点 差 順位

① 埼玉県 4 2 2 118 91 27 3

② 東京都 3 3 0 98 115 -17 4

③ 千葉県 0 6 -6 93 126 -33 7

④ 栃木県 6 0 6 126 75 51 1

⑤ 茨城県 2 4 -2 93 119 -26 5

⑥ 新潟県 1 5 -4 85 118 -33 6

⑦ 神奈川県 5 1 4 124 93 31 2

21 21 0 737 737 0

チーム名 得セ 得セ 審判

1 クラブさいたま 1 21 0 ③

2 フレンドシップス千葉 0 16 1 ⑤

3 土浦右籾同好会 1 21 0 ⑦

4 クラブさいたま 0 20 1 ②

5 東京いちょう 1 21 0 ④

6 金枝クラブ 1 21 0 ⑥

7 オールミックス 0 10 1 ①

8 クラブさいたま 1 21 0 ⑤

9 東京いちょう 1 21 0 ⑥

10 金枝クラブ 1 21 0 ⑦

11 フレンドシップス千葉 0 16 1 ①

12 クラブさいたま 1 21 0 ②

13 東京いちょう 1 21 0 ④

14 金枝クラブ 1 21 0 ③

15 フレンドシップス千葉 0 16 1 ⑥

16 クラブさいたま 1 21 0 ②

17 東京いちょう 0 8 1 ⑤

18 土浦右籾同好会 0 11 1 ③

19 フレンドシップス千葉 0 13 1 ④

20 クラブさいたま 0 14 1 ⑦

21 東京いちょう 0 15 1 ①

14

18

19

スカリン

土浦右籾同好会

オールミックス

21

10

金枝クラブ

スカリン

土浦右籾同好会

オールミックス

スカリン

21

15

7

19

11

21

13

※順位の決め方：①得失セット差 ②得失点差 ③ジャンケン

21

21

21

21

オールミックス

スカリン

金枝クラブ21

スカリン

フレンドシップス千葉

土浦右籾同好会

オールミックス

チーム名

クラブさいたま

東京いちょう

スパーシニア男女混合の部予選対戦表 第16コート

フレンドシップス千葉

金枝クラブ

スカリン

記 録

スコアー チーム名

土浦右籾同好会

オールミックス

フレンドシップス千葉

土浦右籾同好会

金枝クラブ

オールミックス

12

21

東京いちょう

スカリン

19

21
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